Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 10/09/2016
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:57.159
Media del dia 02:18.443
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.159
Tiempo medio grupo avanzado 02:04.434
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:12.055
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.837
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 02:03.610
Tiempo medio grupo medio 02:11.370
Pilotos en grupo prueba 53
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.312
Tiempo medio grupo prueba 02:22.456




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MIGUELPIRULA avanzado 01:57.159 | 01:57.159| 00:00.000 | 00:21.284 | 00:00.000 | 00:07.275] 31
NICOFERREIRA avanzado 01:58.315 [ 00:01.156 | 00:01.156 | 00:20.128 | 00:01.156 | 00:06.119 | 39
CHARLY avanzado 02:01.203 [ 00:02.888 | 00:04.044 | 00:17.240 | 00:04.044 | 00:03.231 36
RAUL avanzado 02:01.854 [ 00:00.651 | 00:04.695] 00:16.588 | 00:04.695 | 00:02.579| 30
CARLOSSS5 avanzado 02:02.344 | 00:00.490 | 00:05.185] 00:16.098 | 00:05.185| 00:02.089 | 42
VASCO medio 02:03.610 [ 00:01.265| 00:06.451| 00:14.832 | 00:00.000 | 00:07.759] 36
MOREI avanzado 02:03.660 [ 00:00.049 | 00:06.501 | 00:14.783 | 00:06.501 | 00:00.774| 36
MARTI avanzado 02:03.860 [ 00:00.200 | 00:06.701 | 00:14.583 | 00:06.701 | 00:00.574| 25
PITU medio 02:05.040 [ 00:01.179 | 00:07.880| 00:13.403 | 00:01.429 | 00:06.330| 33
GMT avanzado 02:06.538 [ 00:01.498 | 00:09.379 | 00:11.904| 00:09.379 | 00:02.104 | 28
DAVIDM medio 02:08.831 [ 00:02.292 | 00:11.672| 00:09.612| 00:05.220 | 00:02.539 | 32
FELIPE medio 02:09.326 [ 00:00.495 | 00:12.167 | 00:09.117 | 00:05.715| 00:02.044 | 27
RAULM medio 02:10.591 [ 00:01.264 | 00:13.432| 00:07.852| 00:06.980 | 00:00.779 | 28
DANIELSENJO medio 02:11.360 [ 00:00.768 | 00:14.200 | 00:07.083 | 00:07.749 | 00:00.010 | 29
JAIME avanzado 02:11.748 [ 00:00.388 | 00:14.589 | 00:06.695| 00:14.589 | 00:07.313| 24
ALVAROCASTRO | iniciacion 02:12.055 [ 00:00.306 | 00:14.896 | 00:06.388 | 00:00.000 | 00:11.782 9
DONATE medio 02:12.222 [ 00:00.167 | 00:15.063 | 00:06.221 | 00:08.611 | 00:00.851 29
HECTORGARZA medio 02:12.361 [ 00:00.139 | 00:15.202 | 00:06.081 | 00:08.751 | 00:00.991 30
PEINADO medio 02:12.760 [ 00:00.398 | 00:15.600 | 00:05.683 | 00:09.149 | 00:01.389 | 48
SEBAS medio 02:13.347 [ 00:00.587 | 00:16.188 | 00:05.095| 00:09.736 | 00:01.977| 39
RAFAEL iniciacion 02:13.876 [ 00:00.528 | 00:16.717 | 00:04.567 | 00:01.821| 00:09.961 35
ANGELPINA medio 02:16.648 [ 00:02.771 | 00:19.488 | 00:01.795| 00:13.037 | 00:05.277| 32
JGARCIA avanzado 02:17.664 [ 00:01.016 | 00:20.505| 00:00.778 | 00:20.505| 00:13.230| 24
FRANCISCO iniciacion 02:18.557 00:00.892 | 00:21.398 | 00:00.114 | 00:06.502 | 00:05.279| 34
BORJAS848 iniciacion 02:19.448 [ 00:00.890 | 00:22.288 | 00:01.004 | 00:07.392| 00:04.389| 20
EZEQUIEL medio 02:20.342 [ 00:00.894 | 00:23.183 | 00:01.898 | 00:16.731 | 00:08.971 17
ALBERTOFRAGIO | iniciacion 02:36.456 [ 00:16.114 | 00:39.297 | 00:18.013 | 00:24.401 | 00:12.619| 23
ARTURO iniciacion 02:42.629 [ 00:06.172 | 00:45.470 | 00:24.185] 00:30.574 | 00:18.791 17
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